
quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

1 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2023 
 
 
ESPÉCIE: FORNECIMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 058/2022 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagens e 
alimentação para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Cordeiros. 
 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 
 
CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CORDEIROS; FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO; FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.120 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE MEIO 
AMBIENTE; 2.119 - MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGRILCULTURA; 
2.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 2.122 - 
MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA; 2.046 - 
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE; 2.124 - ENFRENTAMENTO DA 
EMERGÊNCIA COVID19; 2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE 
DA FAMILIA – PSF; 2.050 - GESTÂO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA 
SAÚDE; 2.023 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIT. HOSP. E AMBUL. MED. 
COMPLEXIDADE; 2.053 - GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE; 2.022 
- MANUITENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA 
EDUCAÇÃO; 2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA 
SOCIAL; 2.008 - BLC. PROT. SOCIAL BÁSICO PBV(SCFV) E PBF(CRAS); 2.012 - 
BLOCO DE GESTÃO DO SUAS - IGD SUAS; 2.016 - BLOCO DE GESTÃO DO 
BOLSA FAMÍLIA - IGD PBF;  ELEMENTO DE DESPESA: 33903000000 - MATERIAL 
DE CONSUMO; 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA.  
   
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.885,00 (Nove Mil e Oitocentos e Oitenta e Cinco 
Reais), referente ao lote 09. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 02/01/2023 a 31/12/2023 ou até entrega total dos 
serviços. 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci 
Alves Luz – Prefeito Municipal;  
 
CONTRATADA: NILTO GÁS E ÁGUA MINERAL EIRELI - ME, CNPJ n° 
22.554.978/0001-38 – Assina pela Contratada: LEANDRO JOSE DA SILVEIRA, CPF 
nº 077.309.915-86. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A0D75C2C7B9C4B2E1FCD7A6BAF38B74


		2023-01-04T08:22:39-0300




